DATOVY LIST

Objednaci cislo: HVLG H547101-A0B-CE

Nasténné svitidlo DENISE ocel/textil
starobronz/bila E14 1x40W - HUDSON VALLEY

(Mitzi)

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Sitka v mm
Délka v mm

Max. prikon svételného
zdroje

Vykon
Napajeci napéti
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Materidl
Barva
Kolekce

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce
Vyroba na zakazku

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

520.7
120.7
132.7

40W

40W
220-240V
E14

ne
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AUL1X

WE LIVE FOR LIGHTING

Elegantni a elegantni Denise je vyzbrojena dekorativnimi detaily. Kontrastni povrchové Upravy pfitahuji
pozornost, mekky Cerny drik ukotvuje pfechodny design. Denisin napadny vzhled, ktery je k dispozici ve
starém bronzu nebo lesténém niklu, bude vypadat dobre jako obloZeni chodby, zd{razni toaletu nebo

koupelnu nebo osvétli jakykoli kout ve vasem domé.

AULIX lighting s.r.o.
VSechna prava vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



